

监控系统报价清单表

项目名称：		报价日期	
客户名称		报价单位	
联系人		公司网址	
客户电话		联系人	
客户传真		联系电话	

一、视频监控系统（ 8个监控点）（人民币：元）

序号	项目名称	主材品牌	规格型号	单位	工程量	单价	合计	备注
1	a、 监控前端部分							
2	红外枪式摄像机（数字高清）	海康威视	DS-2CD3T10(D)-I3/I5	台	8	280.00	¥ 2,240	130万高清摄像机，照射距离可达20-30米，（可根据现场情况调整为半球，价格不变）
3	摄像头电源	国标	2A	台	8	10.00	¥ 80	
4	摄像头安装支架	国标		个	8	25.00	¥ 200	
5	摄像机安装调试费	国标		个	8	60.00	¥ 480	打水晶体，摄像机的安装，调试等
6	b、 监控后端部分							
7	NVR录像机	海康威视	7808NB-K1/8P	台	1	850.00	¥ 850	8路录像接入，支持130万像素摄像机，1个SAT接口
8	24口接入交换机	H3C	LS-MS4024P	台	0	0.00	¥ 0	可选
9	监控硬盘	希捷	ST4000VX000	个	1	950.00	¥ 950	监控录像硬盘，录像保存30天
10	液晶显示器	飞利浦	32寸	台	1	1350.00	¥ 1,350	录像机监控显示
11	设备安装辅材			批	1	350.00	¥ 350	扎带、螺丝、胶布等固定件
12	安装调试费			项	1	350.00	¥ 350	设备的安装，调试，人员培训等
13	c、 监控布线部分							
14	网络线材	安讯普	超五类非屏蔽	米	480	1.80	¥ 864	从录像机布线至每个点
15	电源线	金联宇	RVV2*1.0	米	0	0.00	¥ 0	可选
16	pvc管	联塑	∅ 20	米	230	2.00	¥ 460	含直通、接头
17	工程辅材			批	1	350.00	¥ 350	胶塞、螺丝、胶布、扎带等
18	工程布线施工费		监控点	个	8	85.00	¥ 680	监控摄像头布线。
小计							¥ 9,204	

概述：监控系统设备采用一线知名品牌，海康威视网络百万高清摄像机及NVR录像机，支持远程查看。工程含布线，含设备安装及系统调试，培训使用。

A	合计	¥ 9,204	
B	税费3%	¥ 276	
C	总计	¥ 9,480	

概述：工程包含布线施工，含设备安装及调试。

备注： 施工细节日期协商而定；本报价已含税。本方案所有产品都是国际国内一线品牌；

货期： 合同签订后 个工作日内交货；本报价有效期 15天。

付款方式： 预付款30%，安装完全验收合格付70%；

产品质量： 以上提供产品均为在国内合法销售正版产品，所有产品技术支持按厂家标准执行；

公司服务理念： 客户至上 关注每一个服务细节；

客户确认
审批/日期：